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1/2014 – Měsíčník Obecního úřad
 

                     DOTACE

Obec Chbany již tradičně žádala o p
bychom vás touto cestou informovali, které dotace 
- Úřad práce: dotace na VPP a zamě
- Hospodářská a sociální rada Chomutovska: dotace ve výši 100
nebytového prostoru čp. 11“, 
- Ústecký kraj: dotace na volbu prezidenta republiky ve výši 
- Ústecký kraj: dotace pro volby do Poslanecké sn
- Ústecký kraj: dotace ve výši 20 000,
- Ústecký kraj: dotace ve výši 1 820,
    Obec Chbany získala mnoho dalších menších finan
Chbanech (o sponzorech bylo informováno v

Všem sponzorů
 V roce 2013 obec získala diplom za obnovu kulturní krajiny a pé
v rámci krajského kola soutěže Vesnice Ústeckého kraje roku 2013.
deseti nejlepšími obcemi v soutěži Sklen
jiné byla obec také oceněna za významnou pomoc na Mezinárodních atestech IRO záchranných 
psů konaných ve dnech 27.10. – 2.11.2013 v
 
INFORMACE O PODÍLU NEZAMĚSTNANÝCH NA OBY

15 - 64 LET V OBCÍCH ÚSTECKÉHO KRA
  
Měsíc Uchazeči celkem 
říjen 70 
listopad 69 
prosinec 71 
 

 
       

 Dne 25.1.2014 od 20:00 hodin hraje v
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Měsíčník Obecního úřadu Chbany    

DOTACE A OCENĚNÍ ZÍSKANÉ V ROCE 2013

č ě žádala o přidělení dotací a finančních darů z
formovali, které dotace obec získala v roce 2013

ad práce: dotace na VPP a zaměstnance pohostinství ve výši 1 102 094,
ská a sociální rada Chomutovska: dotace ve výši 100 000,-Kč na 

Ústecký kraj: dotace na volbu prezidenta republiky ve výši 28 000,-Kč. 
Ústecký kraj: dotace pro volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR ve výši 25

000,-Kč na výsadbu zeleně Chbany, 
820,-Kč na výdaje jednotky SDH za rok 2013.

Obec Chbany získala mnoho dalších menších finančních darů na poř
Chbanech (o sponzorech bylo informováno v předešlých číslech chbanských novin).

Všem sponzorům ještě jednou za obec Chbany děkujeme.
iplom za obnovu kulturní krajiny a péč

ěže Vesnice Ústeckého kraje roku 2013. Dále se obec 
ěži Skleněná popelnice za rok 2012 (separování odpad

za významnou pomoc na Mezinárodních atestech IRO záchranných 
2.11.2013 v obci Chbany. 

EZAMĚSTNANÝCH NA OBYVATELSTVU VE VĚKU 
OBCÍCH ÚSTECKÉHO KRAJE – OBEC CHBANY

 Obyvatelé 15 – 64 let Podíl nezam
456 
456 
456 

         POHOSTINSVÍ CHBANY 

ne 25.1.2014 od 20:00 hodin hraje v Pohostinství Chbany
živá hudba “ROBINSON“. Vstupné: zdarma.
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ROCE 2013 

ních darů z národních zdrojů. Rádi 
roce 2013:  
102 094,-Kč, 

č na akci „Poláky – oprava 

 
ČR ve výši 25 000,-Kč, 

výdaje jednotky SDH za rok 2013.  
ů na pořádání kulturních akcí ve 

íslech chbanských novin). 
ěkujeme. 

iplom za obnovu kulturní krajiny a péči o krajinotvorné prvky 
Dále se obec umístila mezi 
(separování odpadů). Mimo 

za významnou pomoc na Mezinárodních atestech IRO záchranných 

VATELSTVU VE VĚKU 
OBEC CHBANY 

Podíl nezaměstnanosti v % 
15,35 
15,13 
15,57 

 

Pohostinství Chbany k tanci a poslechu 
živá hudba “ROBINSON“. Vstupné: zdarma. 
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MIKULÁŠSKÁ NADÍLKA
  Dne 14.12.2013 v Polákách poř
nadílkou. Bylo připraveno pohoště
našim sponzorům, kterým tímto chceme pod
Děkujeme Obci Chbany za půjčení sálu, panu Kö
sponzorské dary a přejeme šťastný a bohatý Nový rok 2014
                                                                                            

 

Tentokrát se s vámi podělíme o recept na 
(čerpáno z www.toprecepty.cz).  
Hrachová polévka s pečenými kuřecími kuli

osmahněte na trošce oleje a zalijte
posolte a nechte vařit. Troubu předeh
mi - bylinky podle chuti, jak kdo má rád, cibulka nadrobno. 
pokládejte na pečící papír vyložený v
měkký, ochuťte polévku solí a pepř
přilijte asi ještě 3-4dcl vody. Připravte si
Úplně nakonec přidejte prolisovaný 
polévkou anebo je dát až do polévky. Nakonec polévku ochu
česnekem. Dobrou chuť. 
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MIKULÁŠSKÁ NADÍLKA 
ne 14.12.2013 v Polákách pořádalo O.S. „Vesničko má“ čertovský

ipraveno pohoštění, jak pro děti, tak pro doprovod. Akce se zda
m, kterým tímto chceme poděkovat a těšíme se na další spolupráci v roce 2014. 

ůjčení sálu, panu Köpplovi, panu Kobzovi a panu Zr
ťastný a bohatý Nový rok 2014. 

                                                                                  O.S. „Vesničko má

          

RECEPTY 
ělíme o recept na hrachovou polévku s pečenými ku

řecími kuličkami – cca. 400g žlutého půleného hrachu, 1 velká 
2 malé mrkve, 1 velká cibule, 4 stroužky 
cha oleje, majoránka, kmín, sů
chilli, na jíšku: - slabší lžíce sádla (nebo oleje), v
chovatější lžíce mouky, voda. Masové kuli
500g mletého kuřecího masa, 50g strouhaného che
daru, 1 vejce, 2 lžíce strouhanky, 1 v
čsneku – prolisovaný, 1 lžíce ho
pažitka, sůl, pepř, jarní cibulka.
  Hrách přes noc namoč
mělněte pomocí tyčového mixéru, 

zalijte vodou s namočeným hrachem. Přidejte 
ředehřejte na 200°C. Mleté maso smíchejte

bylinky podle chuti, jak kdo má rád, cibulka nadrobno. Ze směsi udě
ící papír vyložený v plechu a dejte zhruba 20 - 25 minut péct. 

polévku solí a pepřem, spoustou majoránky, trochou mletého kmínu a chilli a 
řipravte si jíšku a vmíchejte ji do polévky, nechte 

prolisovaný česnek. Masové koule lze naservírovat na t
je dát až do polévky. Nakonec polévku ochuťte a ozdobte

                                   2

čertovský taneček s mikulášskou 
ti, tak pro doprovod. Akce se zdařila také díky 

šíme se na další spolupráci v roce 2014. 
lovi, panu Kobzovi a panu Zrůstkovi za 

čko má“ Monika Boršíková 

 

čenými kuřecími kuličkami 

cca. 400g žlutého půleného hrachu, 1 velká či 
2 malé mrkve, 1 velká cibule, 4 stroužky česneku, tro-
cha oleje, majoránka, kmín, sůl, pepř, medvědí česnek, 

slabší lžíce sádla (nebo oleje), vr-
jší lžíce mouky, voda. Masové kuličky: cca. 

ecího masa, 50g strouhaného ched-
daru, 1 vejce, 2 lžíce strouhanky, 1 větší stroužek 

prolisovaný, 1 lžíce hořčice, petrželová nať, 
, jarní cibulka. 

es noc namočte. Mrkev a cibuli roz-
čového mixéru, poté v hrnci 
řidejte ještě tak 2 hrnky vody, 

smíchejte se všemi ingredience-
ěsi udělejte malé kuličky, které 
25 minut péct. Když je hrách 

em, spoustou majoránky, trochou mletého kmínu a chilli a 
míchejte ji do polévky, nechte 10 minut povařit. 

Masové koule lze naservírovat na talíř a přelít 
ťte a ozdobte sušeným medvědím 
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SEPARUJEME 
      Pytle (separování plastů z domácností =
neděli v měsíci (tj. tento měsíc dne 
následující den budou odvezeny.  
    Pytle jsou k dispozici na obecním ú
obce je mají k dispozici ve služebním užitkovém vozidle nebo si je m
Stanislava Fiřta ve Vadkovicích nebo v
     Podotýkáme, že do žlutých pytlů
sprchových gelů, aviváží, jaru, obaly od t
jogurtů, sáčky od pečiva apod. (nepatř
 

ZAJÍMAVOST 

Jako zajímavost uvádíme, že obec Chbany m
Dospě

Mládež 15
Děti do 15 let 

 
   Věk: do 15 let
Hořenice 2 
Chbany 68 
Malé Krhovice 2 
Poláky 11 
Přeskaky 3 
Roztyly 1 
Soběsuky 1 
Vadkovice 5 
Vikletice 0 
 

 Pro Danu Pavlíkovou: „Co Ti m
šedesát! Přejeme Ti hodně zdraví, život a
v přírodě radši pobývej! Když naší rady budeš dbát, dožiješ se dalších 
šedesát.“ To ti ze srdce přeje manžel Petr, Andrejka s
s rodinami.  

 
 Pro Irenu Kobzovou: 
hlavně zdraví c
někdy dost nás máš. A za to vše Ti, maminko, za všechny d
Ti hodně štěstí a hlavn
ce přejí tvoji nejbližší.
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SEPARUJEME – OPAKOVANĚ PŘIPOMÍNÁM
domácností = žluté a na tetrapack = oranžové) se umís
ěsíc dne 26.1.2014) k nádobám na separovaný odpad s

dispozici na obecním úřadě (je možno i po domluvě pytle dovézt), zam
dispozici ve služebním užitkovém vozidle nebo si je m

ta ve Vadkovicích nebo v Pohostinství Poláky. 
Podotýkáme, že do žlutých pytlů patří i všechen polystyren a umělé obaly z

ží, jaru, obaly od těstovin, sušenek, bonbónů, bramb
iva apod. (nepatří do popelnic na komunální odpad).

ZAJÍMAVOST – INFORMACE O POČTU OBYVATEL

ako zajímavost uvádíme, že obec Chbany měla k 31.12.2013 610 trvale
Dospělí – 500 (261 mužů a 239 žen) 

Mládež 15-18 let – 17 (3 chlapci a 14 dívek) 
ěti do 15 let – 93 (42 chlapců a 51 dívek) 

ěk: do 15 let   Věk: od 15 let    Celkem po
11 13 
298 366 
11 13 
101 112 
16 19 
8 9 
14 15 
43 48 
15 15 

PŘÁNÍ  
Co Ti můžeme dneska přát? Vždyť Ty už máš 

 zdraví, život ať Tě stále baví. Lékařům se vyhýbej, 
Když naší rady budeš dbát, dožiješ se dalších 
řeje manžel Petr, Andrejka s Dankem, René a Petr 

Pro Irenu Kobzovou: „Milá maminko! K 
ě zdraví chceme přát. Když je nám nejhůř, pomoc a radu dáš, i když 

kdy dost nás máš. A za to vše Ti, maminko, za všechny d
ě štěstí a hlavně spoustu dalších dlouhých let.“

řejí tvoji nejbližší. 
 

                                   3

OPAKOVANĚ PŘIPOMÍNÁME 

oranžové) se umísťují poslední 
nádobám na separovaný odpad s tím, že 

ě pytle dovézt), zaměstnanci 
dispozici ve služebním užitkovém vozidle nebo si je můžete vyzvednout u 

ělé obaly z hraček, šampónů, 
ů, brambůrek, křupek, salámů, 

í do popelnic na komunální odpad). 

YVATEL 

trvale žijících obyvatel. 

Celkem počet obyvatel 

 Ty už máš 
hýbej, 

Když naší rady budeš dbát, dožiješ se dalších 
Dankem, René a Petr 

 narozeninám Ti štěstí a 
ůř, pomoc a radu dáš, i když 

kdy dost nás máš. A za to vše Ti, maminko, za všechny děkujeme. Přejeme 
oustu dalších dlouhých let.“ Jen to nej Ti ze srd-
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KAM ZA KULTUROU V NAŠEM OKOLÍ? 

• Digitálního kino Žatec, dne 18.1., 19.1., 24.1.2014 od 20:00 hodin a 26.1. a 30.1.2014 od 
17:30 hodin: Něžné vlny - Sympatický Vojta je nesmělý a jeho rodina praštěná. Cholerický 
tatínek, který kdysi nepřeplaval kanál La Manche, z něj chce mít závodního plavce a milující 
maminka, bývalá hvězda dětské lední revue, vidí v synovi talentovaného pianistu. Jenže Vojta má 
docela jiné priority - především rusovlasou spolužačku Elu, okouzlující akvabelu, která už v 
listopadu odjede do vysněné Paříže. Jestli Vojta rychle nepodnikne něco opravdu zásadního, zmizí 
mu Ela navždy za železnou oponou. Píše se totiž rok 1989. Komedie/ Česko/ 2013. Vstupné: 130,-
Kč. 
• Kino Hvězda Kadaň, dne: 18,1.2014 od 20:00 hodin a 19.1., 24.1., 25.1.2014 od 17:00 hodin: 
Něžné vlny - bližší informace viz. výše. Vstupné: 140,-Kč. 
• Digitálního kino Žatec, dne 25.1. a 29.1.2014 od 17:30 hodin: Vejška - Petr Kocourek (Tomáš 
Vorel jr.) se hlásí na katedru grafiky na UMPRUM, kam přijímají jen pár vyvolených. Už jednou 
ho nevzali a profesor Slanina (Jakub Kohák) je nekompromisní. Na školu se hlásí i krásná Julie 
(Eva Josefíková), do které se Kocourek bezhlavě zamiluje. Michal Kolman (Jiří Mádl) studuje 
VŠE, ale místo přednášek a seminářů ho zajímají jen spolužačky a rychlá auta. Zkoušky a zápočty 
řeší podvodem nebo úplatkem či pomocí svého vlivného otce (Jan Kraus). Komedie/ Česko/ 2014. 
Vstupné: 120,-Kč. 
• Kino Hvězda Kadaň, dne: 23,1. – 29.1.2014 od 20:00 hodin: Vejška - bližší informace viz. 
výše. Vstupné: 120,-Kč. 
• Digitální divadlo Žatec, dne 29.1.2014 od 20:00 hodin a 31.1.2014 od 17:30 hodin: Cyril a 
Metoděj – apoštolové Slovanů - Příběh z 9. století ve strhujících obrazech líčí počátky šíření 
křesťanství na Velké Moravě a v našich zemích. Hlavními postavami filmu jsou věrozvěsti 
Konstantin (později známý jako Cyril) a jeho bratr Metoděj, kteří byli prohlášeni za svaté a jsou 
označováni jako Apoštolové Slovanů. Dobrodružný/ Drama/ Česko/ Slovensko/ Srbsko/ 
Slovinsko/ Rusko/ 2013. Vstupné: 90,-Kč.  
• Digitálního kino Žatec, dne 31.1.2014 od 20:00 hodin a 2.2.2014 od 17:30 hodin: Krásno - 
Krásno je jezero nad městem Šumperk, ve kterém našli utopenou maminku Michala, jedné z 
postav tohoto scénáře. Je dost hrozné žít s pocitem, že ve smrti vaší mámy je možná zapleten váš 
vlastní otec. Tohle je bohužel podezření, se kterým se musí Michal vyrovnávat. A jakkoli má 
příběh detektivní nádech a rámec, v určitých věcech detektivce vzdoruje. Nikdy v něm totiž 
neobdržíme to, co je základní rekvizitou detektivky - důkaz. Krimi/ komedie/ Česko/ 2014. 
Vstupné: 110,-Kč. 
• Kino Hvězda Kadaň, dne: 30,1. – 31.1.2014 od 20:00 hodin: Krásno - bližší informace viz. 
výše. Vstupné: 110,-Kč. 
• Digitálního kino Žatec, dne 12.2., 13.2. a 15.2.2014 od 20:00 hodin a 16.2.2014 od 17:30 
hodin: Dědictví aneb kurva se neříká - Vlastička umřela. Vesnický kostel, pohřební kočár 
tažený koňmi, farář, obyvatelé Olšan a souputníci zvláštního života Bohumila Stejskala (Boleslav 
Polívka), multimilionáře z vůle Boží, z Dědictví I. Trochu zestárli. Bohumil (Boleslav Polívka) 
taky trochu zestárl. Přibyly mu majetek, starosti, kilogramy a děti. Ztratil ženu svého života. Hraje 
hudba, zpívá místní ženský sbor Křepelky, jehož byla Vlastička členkou (a Bohuš je sponzorem). 
Smrt známého sbližuje. Komedie/ Česko/ 2014. Vstupné: 130,-Kč. 
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ÚŘEDNÍ DESKA OBCE CHBANY 
    Dokumenty, které jsou aktuálně
• Obec Chbany – Výroční zpráva obce Chbany za rok 2013.
 
 

INZERÁT
 Přenechám plně funkční automatickou pra
let. Tel: 734 558 343. J. Kuncová. 

 Úvodem bych vám chtěl ještě jednou spole
do nového roku 2014, hodně ště
v profesionálním životě. 
 Vánoční svátky opakovaně ukázaly, ž
novin psáno o separování odpadu,
nejhorší situace je před bytovým domem 
je neustále přeplněn odpadem, který se nadále dá vyt
mléka, pet lahve, igelitové sáčky, apod. Nejh
separovaný odpad se nachází u vedlejšího bytového domu, který je
Jinak ve všech místních částech bylo vše 
který nutí zdražovat poplatek za svoz odpad
komunální odpad nám bohužel zpě ě

vrácena částka za množství vyseparovaného odpadu.
 V současné době probíhají proř
Vadkovice započnou terénní práce
rybníka na návsi a dosadba nových strom
 V jarních měsících dojde také k 
o zastávky ve špatném technickém stavu). 
 Bohužel se vyskytlo v měsíci lednu jedno velké negativum. Na hlavní komunikaci u obce 
Přeskaky byly vysázeny nové hrušn
(zlomení) v úseku u tzv. spálené hospody. Pokud jste n
na OÚ Chbany.  
 Závěrem bych tímto chtěl informovat, že k
Chbany pan ing. Josef Zajíc. Využiji tento prostor, abych mu tímto 
dlouholetou činnost pro naši obec.  
 Jeho mandát v zastupitelstvu byl nabídnut prvnímu náhradníkovi 
mandát odmítla. Dalším v pořadí je pan 
zasedání zastupitelstva.                                                 
 

Redakce: Jiří Hoření, Irena Kobzová, Naděžda Chomová
Vydavatel: OÚ Chbany, Chbany 19, 431 57 Chbany
Registrace MK ČR E 14848, BEZPLATNÝ VÝTISK, VYDÁNO V
Poznámka: Redakce neodpovídá za obsah článku, za ty odpovídá jejich autor. Text neprochází jazykovou úpravou.
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BANY - http://www.chbany.cz/urad-obce/uredni

okumenty, které jsou aktuálně vyvěšeny na úřední desce obce Chbany:
ní zpráva obce Chbany za rok 2013. 

INZERÁT 
ční automatickou pračku za odvoz, zachovalá, stá

 
 
 

SLOVO STAROSTY 

ě ě jednou společně s paní místostarostkou pop
ě štěstí, zdraví a hlavně mnoho úspěchů

ě ukázaly, že i přes skutečnost, že je v každé
novin psáno o separování odpadu, tak i přesto jsou v tomto ohledu stále

ed bytovým domem čp. 33 a 43 ve Chbanech. Kontejner na komunální odpad 
n odpadem, který se nadále dá vytřídit – např. celé papíro

čky, apod. Nejhorší na této skutečnosti je fakt, že kontejnery na 
dlejšího bytového domu, který je přibližn

ástech bylo vše po svátcích v pořádku. Toto je jeden z
ovat poplatek za svoz odpadů. Ale o tom jsme již psali v

zpětně nikdo nic nevrátí, kdežto u separovaného odpadu nám je 
ástka za množství vyseparovaného odpadu. 

 probíhají prořezávky na obecní zeleni ve všech místních 
nou terénní práce a úpravy návsi, což zahrnuje vybudování nového oplocení 

rybníka na návsi a dosadba nových stromů.  
 instalaci nových zastávek, stávající bud

o zastávky ve špatném technickém stavu).  
ěsíci lednu jedno velké negativum. Na hlavní komunikaci u obce 

eskaky byly vysázeny nové hrušně. V posledních dnech došlo k poškození t
u u tzv. spálené hospody. Pokud jste někdo někoho viděli, nahlaste tuto skute

ěl informovat, že k 31.12.2013 abdikoval na funkci zastupitele obce 
Chbany pan ing. Josef Zajíc. Využiji tento prostor, abych mu tímto 

 
zastupitelstvu byl nabídnut prvnímu náhradníkovi – Emilii Sýkorové, která tento 

řadí je pan Petr Poustka, který mandát přijal a složí slib na nejbližším 
dání zastupitelstva.                                                                                  

ěžda Chomová, Jitka Bazoniová. 
OÚ Chbany, Chbany 19, 431 57 Chbany, tel: 474 392 022, fax: 474 392 986, e-mail: obec@chbany.cz

R E 14848, BEZPLATNÝ VÝTISK, VYDÁNO V  POČTU 150 KS. 
a ty odpovídá jejich autor. Text neprochází jazykovou úpravou. 
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obce/uredni-deska/ 

ední desce obce Chbany: 

ku za odvoz, zachovalá, stáří 6 

paní místostarostkou popřát všechno nejlepší 
ěchů jak v osobním, tak i 

každém vydání chbanských 
tomto ohledu stále mezery. Dlouhodobě 

p. 33 a 43 ve Chbanech. Kontejner na komunální odpad 
ř. celé papírové krabice, obaly od 
čnosti je fakt, že kontejnery na 

řibližně vzdálený 30 metrů. 
ádku. Toto je jeden z mnoha aspektů, 

Ale o tom jsme již psali v minulých číslech. Za 
to u separovaného odpadu nám je 

na obecní zeleni ve všech místních částech. V obci 
úpravy návsi, což zahrnuje vybudování nového oplocení 

nových zastávek, stávající budou odstraněny (jedná se 

síci lednu jedno velké negativum. Na hlavní komunikaci u obce 
poškození těchto stromů 
ěli, nahlaste tuto skutečnost 

31.12.2013 abdikoval na funkci zastupitele obce 
Chbany pan ing. Josef Zajíc. Využiji tento prostor, abych mu tímto veřejně poděkoval za 

Emilii Sýkorové, která tento 
řijal a složí slib na nejbližším 

                Jiří Hoření, starosta obce 

obec@chbany.cz, www.chbany.cz. 
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PŘÍSPĚVEK POLICIE ČR RADONICE 
  V období od 1.12.2013 do 31.12.2013 evidovala Policie ČR v Radonicích celkem 10 
spáchaných trestných činů, na Chbansku došlo ke spáchání 1 trestného činu. Dále došlo ke 
spáchání 68 přestupků, z toho celkem 61 bylo spácháno řidiči osobních a nákladních vozidel, kdy 
ve většině případů se jednalo o technický stav vozidel či chybějící nebo nekompletní povinnou 
výbavu danou ze zákona. Z tohoto počtu bylo na Chbansku spácháno 18 přestupků v dopravě. 
Nyní již ke konkrétnímu případu spáchaného ve Chbanech: 
 
1.  Podezřelému občanu Žatecka byl dvakrát vysloven zákaz řízení 
motorového vozidla a to celkem do roku 2015, což mu však nebránilo 
v tom, aby v obci Chbany řídil nákladní motorové vozidlo, přičemž 
byl přistižen a následně zadržen hlídkou PČR Radonice. 
 
2. Ze závažnější trestné činnosti lze uvést Mašťov, kde ve dvou 
případech neznámý pachatel přinesenými kameny, které si vypůjčil na 
sousední louce, rozbil skleněnou výplň vstupních dveří u místní 
prodejny potravin COOP, vzniklým otvorem vnikl dovnitř a v obou 
případech zde odcizil značné množství cigaret různých značek, kdy 
celkem způsobil poškozené společnosti škodu ve výši 80000,- Kč.  
 

prap. H. Říha, policejní inspektor 
 

ZÁPIS DO 1. TŘÍDY 
        
      Základní škola a Mateřská škola Chbany 
 

 
 
Zveme všechny budoucí prvňáčky a jejich rodiče 
k zápisu ke školnímu vzdělávání.  
 
Vezměte s sebou: občanský průkaz rodičů,  
                              rodný list dítěte. 
 
                                 Mgr. Vlasta Kalánková, ředitelka školy 
 

 

Zdroj: http://files.zsivancicka.cz/200027253-b14d1b24b7/zapis2.jpg 


